

Komenda Powiatowa Policji w Świeciu

<http://bip.swiecie.kpp.policja.gov.pl/048/informacje-dla-osob-nie/33055,Informacje-dla-osob-niepelnospprawnych-ruchowo.html>

2021-01-23, 09:48

Informacje dla osób niepełnosprawnych ruchowo

Wstęp do budynku możliwy jest wejściem głównym od strony ulicy Wojska Polskiego. Wejście jest na jednym poziomie z chodnikiem. Po prawej stronie znajdują się stanowisko kierowania, gdzie wydawane są przepustki. Stanowisko oddziela od interesanta szyba a komunikacja głosowa odbywa się poprzez otwierane okienko i interkom umieszczony na wysokości 155 centymetrów. Okienko uchylne znajduje się na wysokości umożliwiającej komunikację głosową osobie poruszającej się na wózku. Po prawej stronie od wejścia znajduje się aparat telefoniczny na wysokości 140 centymetrów. Możesz z niego skorzystać aby połączyć się z policjantem lub pracownikiem Policji.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z poczekalni przy stanowisku kierowania i poruszają się po terenie komendy w obecności funkcjonariusza lub pracownika Policji (osoby wprowadzającej). Przejście do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami z zamkami z kodem szyfrowym, przez które nie może przejechać osoba poruszająca się na wózku.

Interesanci mogą być również obsłużeni w holu przy głównym wejściu do budynku.

W budynku nie ma windy.

Przed budynkiem, na parkingu od Wojska Polskiego wyznaczono 3 miejsca parkingowe dla interesantów, jednak nie są wyznaczone miejsca dla osób z niepełnosprawnością.

Do budynku i wyznaczonych pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Toalety dla interesantów znajdują się na każdym piętrze budynku. Toalety nie są przystosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku inwalidzkim.

Metryczka

Data publikacji : 23.09.2020

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Świeciu

Osoba udostępniająca informację:
Krzysztof Krauza Zespół ds. Łączności i Informatyki